

Data e hora da consulta: 09/08/2022 14:26

Usuário: ***.168.416-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70014	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.940.740/0001-21	AV. PRUDENTE DE MORAIS, 100 - 10.ANDAR	30380-002
Município	UF	Telefone
BELO HORIZONTE	MG	3307-1294, 3307-1295, 3307-1296, 3307-1297 E

Ano	Tipo	Número
2022	NE	1078

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	0100000000	339030	-	FUN MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
09/08/2022	Ordinário	9676-90.20226138000	-	6.368,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
06.103.556/0001-90	MULTISILK CONFECOES EIRELI	31210-240
Endereço	UF	Telefone
JAGUARA0 375 BONFIM	MG	
Município	UF	Telefone
BELO HORIZONTE	MG	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

AQUISIÇÃO DE COLETES PARA USO NAS ELEIÇÕES/22.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	09/08/2022 13:17:58	Alteração

Data e hora da consulta: 09/08/2022 14:26

Usuário: ***.168.416-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	6.368,00

Subelemento 23 - UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	AQUISIÇÃO DE COLETES: 280 COLETES, COR LILÁS, MALHA PV, TAMANHO G (19,90 X 280): R\$5.572,00 20 COLETES, COR LILÁS, MALHA PV, TAMANHO GG (19,90 X 20): R\$398,00 15 COLETES, COR ROSA, MALHA PV, TAMANHO G (15 X 19,90): R\$298,50 05 COLETES, COR ROSA, MALHA PV, TAMANHO GG (5 X 19,90): R\$99,50 VALOR TOTAL: R\$6.368,00 PRAZO DE ENTREGA: MÁXIMO DE 15 (QUINZE) DIAS CORRIDOS, CONTADOS DA COMPROVAÇÃO DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.	2.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/08/2022	Inclusão	1,00000	2.000,0000	2.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	LOCAL DE ENTREGA: A ENTREGA DEVERÁ SER FEITA NO NÚCLEO DE APOIO JURÍDICO-ADMINISTRATIVO À ELEIÇÃO, LOCALIZADO NA AVENIDA DO CONTORNO, Nº 7526, EDIFÍCIO MOZART, BAIRRO LOURDES, CEP 30.110-017, BELO HORIZONTE-MG. RECEBIMENTO DO PRODUTO: O RECEBIMENTO DO PRODUTO SERÁ EFETUADO PELOS SERVIDORES DO NAJEL. NÚCLEO DE APOIO JURÍDICO-ADMINISTRATIVO À ELEIÇÃO, A FIM DE VERIFICAR A CONFORMIDADE DO MESMO COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DISPOSTAS NO ANEXO I. A MARCA DO PRODUTO ENTREGUE DEVERÁ ESTAR INDICADA NO PRÓPRIO PRODUTO OU EM SUA EMBALAGEM. PRODUTOS SEM IDENTIFICAÇÃO SERÃO REJEITADOS QUANDO DA SUA ENTREGA.	2.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/08/2022	Inclusão	1,00000	2.000,0000	2.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	CONSIDERAR-SE-Á COMO DATA EFETIVA DE ENTREGA AQUELA APOSTA NO ATESTADO DE CONFORMIDADE EMITIDO PELA EFETUADO PELOS SERVIDORES DO NAJEL, NÚCLEO DE APOIO JURÍDICO-ADMINISTRATIVO À ELEIÇÃO, QUE SE DARÁ APÓS A DEVIDA CONFERÊNCIA DO PRODUTO, NO PRAZO MÁXIMO DE 5 (CINCO) DIAS ÚTEIS. NO CASO DE CONSTATAÇÃO DE NÃO CONFORMIDADE, A DATA EFETIVA DA ENTREGA SERÁ A DA REGULARIZAÇÃO TOTAL DA(S) PENDÊNCIA(S), O PRAZO PARA SUBSTITUIÇÃO DO BEM DEFEITUOSO OU FORA DA ESPECIFICAÇÃO SERÁ DE 15 DIAS CORRIDOS, A PARTIR DA ENTREGA DO BEM. PRAZO DE GARANTIA: DEVERÁ SER OBSERVADO O PRAZO CONSTANTE NO ARTIGO 26 DA LEI 8078/90.	2.000,00

Versão	Data/Hora	Operação
002	09/08/2022 13:17:58	Alteração

Data e hora da consulta: 09/08/2022 14:26

Usuário: ***.168.416-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa 339030 - MATERIAL DE CONSUMO	Total da Lista 6.368,00
--	-----------------------------------

Subelemento 23 - UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	CONSIDERAR-SE-Á COMO DATA EFETIVA DE ENTREGA AQUELA APOSTA NO ATESTADO DE CONFORMIDADE EMITIDO PELA EFETUADO PELOS SERVIDORES DO NAJEL, NÚCLEO DE APOIO JURÍDICO-ADMINISTRATIVO À ELEIÇÃO, QUE SE DARÁ APÓS A DEVIDA CONFERÊNCIA DO PRODUTO, NO PRAZO MÁXIMO DE 5 (CINCO) DIAS ÚTEIS. NO CASO DE CONSTATAÇÃO DE NÃO CONFORMIDADE, A DATA EFETIVA DA ENTREGA SERÁ A DA REGULARIZAÇÃO TOTAL DA(S) PENDÊNCIA(S), O PRAZO PARA SUBSTITUIÇÃO DO BEM DEFEITUOSO OU FORA DA ESPECIFICAÇÃO SERÁ DE 15 DIAS CORRIDOS, A PARTIR DA ENTREGA DO BEM. PRAZO DE GARANTIA: DEVERÁ SER OBSERVADO O PRAZO CONSTANTE NO ARTIGO 26 DA LEI 8078/90.	2.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/08/2022	Inclusão	1,00000	2.000,0000	2.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	PAGAMENTO: O PAGAMENTO SERÁ REALIZADO ATÉ 5 (CINCO) DIAS ÚTEIS APÓS A ENTREGA DO MATERIAL. DEMAIS DISPOSIÇÕES ESTÃO CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, DE CONHECIMENTO DA EMPRESA A SER CONTRATADA.	368,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/08/2022	Inclusão	1,00000	368,0000	368,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

RODOLFO FRANCISCO CASTRO PACHECO

***.521.606-**

09/08/2022 13:17:58

Gestor Financeiro

ANA CAROLINA SILVA COSTA

***.563.536-**

09/08/2022 13:10:34